
 

MTP® Breakout-Kabel
Äusserst leistungsfähiges MTP Breakout-Kabel für

dauerhafte oder temporäre Installationen. Standard

Grade A LCs (Single-Mode PC, Multimode PC)

garantieren niedrige Einfügedämpfungswerte. 61

cm Splitlänge für einfache Faseraufteilung zu allen

opticalCON DUO oder QUAD Einbaubuchsen.

Features & Benefits

  

  

 

Verlustarmes Breakout-Kabel• Grade A LC Ferrulen•

LC (APC) / SC, ST Breakout Stecker

erhältlich
• Standard Split-Länge: 61 cm•

Äusserst leistungsfähige USCONEC

Elite® Male MTP Ferrule
• Interferometer Messung zur Inspektion

der Ferrulen-Geometrie
•
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